
大会コード 18170747

： ２０１８年４月８日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： (一財)長野陸上競技協会 長野市支部

長野市陸上競技協会
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 玉城 良二(トラック)　浦野 義忠(フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 (走高跳・棒高跳)
失敗・無効試技
パス
試合放棄

■失格の略号の説明
不正スタート (R162-7)
他の競技者を妨害した (R163-2)
他のレーンに入った (R163-3a)
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5)
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第11回長野市陸上競技記録会                                                              
期日：平成30年4月8日(日)                                                        
場所：長野市営陸上競技場                                                        

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/08 男子 宮下 翼(3) 11.10 髙橋 和真(3) 11.19 中山 勇輝(2) 11.39 松岡 龍哉(2) 11.40 本多 倖基(4) 11.41 齊藤 舜太郎(1) 高校･市立長野高 11.46 石山 丈(2) 11.48

100m 高校･市立長野高 一般･長野高専 高校･文化学園長野高 高校･屋代高 大学･信州大 池田 翔紀(3) 高校･市立長野高 高校･長野日大高
04/08 竹花 勇輝(3) 23.34 関口 竣介(2) 23.71 曽根 康太(3) 24.06 伊藤 良多 24.16 竹内 優(3) 24.67 長島 匠(3) 24.82 木内 怜音(3) 26.20 宮越 雄勢(2) 26.58

200m 高校･長野日大高 高校･屋代高 中学･櫻ヶ岡中 一般･かもしか倶楽部 高校･長野吉田高 高校･長野高 中学･犀陵中 中学･柳町中
04/08 三澤 駿之介(4) 48.29 中村 颯人(2) 50.23 松井 一陽(4) 50.79 與川 夢翔(2) 51.52 村越 友哉(2) 51.86 久保田 翔(3) 52.35 井出 洲大(3) 52.38 山田 嵩大(3) 52.80

400m 大学･信州大 高校･長野工業高 大学･信州大 高校･上田西高 高校･中野西高 高校･市立長野高 高校･小諸高 高校･長野工業高
04/08 児玉 悠作(3) 1,54.49 髙橋 一輝(3) 2,00.04 角銅 啓多(3) 2,01.90 稲生 元希(2) 2,03.08 野村 純也(3) 2,03.69 木下 陽平(3) 2,05.33 佐藤 直樹(3) 2,06.54 渋沢 郁未(3) 2,06.88

800m 高校･市立長野高 一般･長野高専 大学･信州大 高校･長野吉田高 高校･上田西高 高校･上田西高 高校･長野西高 高校･長野吉田高
04/08 山田 大貴(4) 4,10.85 島田 佳祐(3) 4,13.02 松野 邦大(3) 4,15.93 若林 亮冶(3) 4,16.72 廣瀬 洸(4) 4,16.94 丸山 翔平(3) 4,17.67 宮島 昂佑(3) 4,22.87 西澤 佑真(2) 4,24.22

1500m 大学･信州大 一般･長野高専 大学･信州大 高校･屋代高 一般･長野高専 中学･川中島中 高校･屋代高 高校･屋代高
04/08 村澤 智啓 15,32.94 坪井 響己(3) 15,34.56 矢野 大和(3) 15,34.92 武田 優介(3) 15,35.74 大峡 翔太 15,37.05 大島 宏輝(2) 16,11.24 原 圭佑(2) 16,11.73 丸山 航平 16,14.51

5000m 一般･長野吉田AC 大学･信州大 高校･上田西高 高校･長野高 一般･須坂市陸協 大学･信州大 高校･長野高 一般･中野市陸協
04/08  +0.7 東山 由輝 15.67 相羽 俊輝(3) 16.37 佐藤 裕樹(2) 16.58 小﨑 隆史(3) 16.66 岩瀬 巧巳(2) 17.27 勝山 誠也(2) 17.43 宮本 和真(2) 18.58 黒岩 厚志(3) 18.58

110mH(1.067m) 一般･ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 大学･信州大 大学･信州大 高校･長野日大高 高校･長野高 高校･須坂創成高 高校･中野西高 高校･中野立志館高
04/08 堀込 碧(2) 57.67 伊藤 寛(3) 58.49 仙田 勇人(3) 59.56 豊田 利彦 1,01.79 齊藤 翼(3) 1,04.48 宮林 祥汰(2) 1,04.54 新井 翔壱(2) 1,05.01 池田 直樹(3) 1,05.64

400mH(0.914m) 高校･小諸高 高校･長野日大高 高校･屋代高 一般･長野市陸協 高校･長野高 一般･長野高専 高校･長野商業高 高校･中野立志館高
04/08 市立長野高       43.07 屋代高       43.69 長野工業高       43.75 長野高専       44.12 長野日大高       44.47 長野高       45.12 長野商業高       46.17 飯山高       46.38

4×100mR 宮下 翼(3) 関口 竣介(2) 松橋 健(3) 宮林 祥汰(2) 石山 丈(2) 岩瀬 巧巳(2) 柳澤 啓斗(3) 山嵜 真和(3)
池田 翔紀(3) 松岡 龍哉(2) 吉田 智哉(3) 宮澤 陽斗(3) 竹花 勇輝(3) 長島 匠(3) 望月 悠也(3) 小野沢 侑也(3)
伊東 嵩矢(3) 曽根 健太(3) 南澤 和輝(3) 天利 友哉(2) 伊藤 寛(3) 山岸 龍羽(3) 尾身 健人(2) 西澤 悠生(2)
齊藤 舜太郎(1) 秋山 航(3) 中村 颯人(2) 髙橋 和真(3) 小﨑 隆史(3) 矢野 眞嵩(3) 新井 翔壱(2) 高橋 江成(2)

04/08 片平 大地 2.00 西沢 翔 1.85 戸谷 泰生(3) 1.80 板倉 魁士(3) 1.75 羽生田 倫世(2) 1.75 上野 輝大(3) 1.75 瀧内 善基(3) 1.70 下村 翔(3) 1.70
走高跳 一般･長野吉田AC 一般･長野市陸協 高校･屋代高 中学･東北中 高校･中野立志館高 高校･中野立志館高 中学･篠ﾉ井西中 高校･長野商業高

04/08 小林 祐紀(2) 6.49(+1.8) 相川 史弥(4) 6.26(-0.1) 小池 哲平(2) 6.22(+0.8) 傳田 聖弥(3) 6.16(+1.1) 宮澤 晃大(3) 5.95(+2.1) 後藤 友帆(4) 5.85(+2.1) 戸澤 裕介 5.81(+1.7) 中島 竜輝(3) 5.80(-1.4)
走幅跳 大学･信州大 大学･信州大 高校･長野吉田高 高校･長野吉田高 高校･中野立志館高 一般･長野高専 一般･FIVETOOL 高校･市立長野高

04/08 石川 和義 15.26(+1.4) 日向 一機(3)14.40(+0.6) 井上 健次 13.57(+1.4) 丸山 健一 13.53(+1.2) 西澤 和輝(3)12.88(+1.8) 小林 哲士(3)12.52(+2.1) 吉澤 洸心(3)12.48(-0.1) 常田 勘太(3)12.33(+1.4)
三段跳 一般･長野吉田AC 大学･信州大 一般･長野市陸協 一般･FIVETOOL 高校･長野高 高校･長野吉田高 高校･中野立志館高 高校･長野吉田高

04/08 松野 太輝 9.62
砲丸投(7.260kg) 一般･かもしか倶楽部

04/08 赤澤 虎太郎(4) 30.91 森田 修史(3) 23.11 沼田 尚路(2) 21.17
円盤投(2.000kg) 一般･長野高専 大学･信州大 大学･信州大

04/08 神田 郁実 55.24 井浦 直紀 36.15
ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 一般･長野市陸協 一般･須坂市陸協

04/08 上條 俊(4) 56.97 今井 侑志(3) 47.96 安西 克樹(4) 46.61 別府 竜之介(3) 46.22 峯村 悠(3) 45.02 長谷川 悠太(3) 44.16 齋藤 勇輝(2) 43.00 松永 春樹 42.43
やり投(0.800kg) 一般･長野高専 一般･長野高専 大学･信州大 高校･長野西高 高校･中野西高 高校･長野吉田高 高校･中野立志館高 一般･長野吉田AC

04/08 高校男子 池田 拓矢(3) 7.98 小林 そら(3) 7.37
砲丸投(6.000kg) 高校･中野立志館高 高校･中野立志館高

04/08 小林 翔一(2) 30.21 髙橋 理人(2) 29.59 赤尾 駿太(3) 25.39 鈴木 智也(2) 17.47
円盤投(1.750kg) 高校･須坂創成高 高校･須坂創成高 高校･長野西高 高校･中野立志館高

04/08 金児 涼(3) 37.77 井浦 椋介(2) 36.95 諏訪 礼人(3) 23.76
ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 高校･更級農業高 高校･須坂創成高 高校･須坂東高

04/08 中学男子 岩渕 聡志(3) 16.51 池田 隆泰(3) 17.05 小池 集万(2) 17.86 渡辺 己太朗(3) 18.30 鎌田 光(3) 18.56 倉石 龍(3) 18.83 小林 優斗(2) 19.25 桐澤 空斗(2) 20.12
110mH(0.914m) 中学･裾花中 中学･犀陵中 中学･犀陵中 中学･長野東部中 中学･篠ﾉ井西中 中学･南宮中 中学･柳町中 中学･犀陵中

04/08 菊川 丈仁(3) 8.28 大久保 龍太(3) 8.23 若林 爽太(3) 7.84 茂手木 伸伍(2) 7.50 皆川 礼志(3) 6.70 山口 大輝(2) 6.18 小坂 岳人(3) 6.14 廣瀬 春哉(2) 5.87
砲丸投(5.000kg) 中学･長野東部中 中学･長野東部中 中学･更北中 中学･南宮中 中学･更北中 中学･東北中 中学･長野西部中 中学･東北中

04/08 古田 優耶(3) 29.70
円盤投(1.500kg) 中学･南宮中



決勝 4月8日 11:50

県記録              10.15

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -1.7

 1 宮下 翼(3) 高校     11.10  1 石山 丈(2) 高校     11.48 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 市立長野高 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 長野日大高

 2 髙橋 和真(3) 一般     11.19  2 曽根 健太(3) 高校     11.57 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ｿﾈ ｹﾝﾀ 屋代高

 3 中山 勇輝(2) 高校     11.39  3 永田 光央(3) 大学     11.57 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳｷ 文化学園長野高 ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂｵ 信州大

 4 松岡 龍哉(2) 高校     11.40  4 室賀 駿一(3) 高校     11.60 
ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高 ﾑﾛｶﾞ  ｼｭﾝｲﾁ 長野吉田高

 5 本多 倖基(4) 大学     11.41  5 岩崎 奨輝(4) 大学     11.85 
ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ 信州大 ｲﾜｻｷ ｼｮｳｷ 信州大

 6 齊藤 舜太郎(1) 高校     11.46  6 市川 拓也(4) 大学     11.89 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 市立長野高 ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾔ 信州大

 7 池田 翔紀(3) 高校     11.46  7 小野沢 侑也(3) 高校     11.92 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 市立長野高 ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高

 8 宮澤 陽斗(3) 一般     11.51  8 伊東 拓海(3) 中学     11.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 長野高専 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花中

 9 秋山 航(3) 高校     11.65  9 青木 駿哉(2) 高校     12.17 
ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 屋代高 ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 中野西高

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 -3.1

 1 吉田 智哉(3) 高校     11.59  1 大澤 直也(3) 大学     12.13 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野工業高 ｵｵｻﾜ ﾅｵﾔ 信州大

 2 吉井 一博 一般     11.59  2 清水 貴弘(3) 高校     12.17 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ｼﾐｽﾞ  ﾀｶﾋﾛ 上田西高

 3 今井 知樹(5) 一般     11.70  3 原山 泰成(2) 高校     12.18 
ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 長野工業高

 4 小林 嶺(4) 一般     11.77  4 小林 雅人 一般     12.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL

 5 柳澤 啓斗(3) 高校     11.77  5 望月 悠也(3) 高校     12.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 長野商業高 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 長野商業高

 6 矢野 眞嵩(3) 高校     11.83  6 大日方 優希(2) 高校     12.55 
ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 長野高 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｳｷ 長野商業高

 7 松橋 健(3) 高校     11.84  7 八田 奨梧(3) 中学     12.63 
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工業高 ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中

 8 南澤 和輝(3) 高校     11.86 佐藤 大樹(2) 高校
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工業高 ｻﾄｳ ﾋﾛｷ 須坂創成高

 9 赤津 裕文(4) 一般     12.18 
ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 -0.6

 1 大峡 惟嵩 一般     12.41  1 石井 優登(2) 高校     12.23 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部 ｲｼｲ ﾕｳﾄ 長野工業高

 2 上原 優星(3) 高校     12.56  2 松岡 駿真(3) 中学     12.28 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳｾｲ 須坂創成高 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部中

 3 小出 優翔(2) 高校     12.56  3 大原 聖也(2) 高校     12.43 
ｺｲﾃﾞ ﾕｳﾄ 飯山高 ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ 長野東高

 4 富井 俊介(3) 高校     12.67  4 中村 歩来星(3) 中学     12.56 
ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 中野西高 ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮中

 5 大矢 遥斗(3) 中学     12.74  5 竹内 悠馬(3) 中学     12.70 
ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 川中島中 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部中

 6 西澤 悠生(2) 高校     12.83  6 中澤 惇哉(2) 高校     12.77 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高

 7 夏目 士瑠(2) 中学     13.00  7 武井 優波(2) 高校     12.78 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花中 ﾀｹｲ ﾕｳﾊ 篠ﾉ井高

 8 出川 侑暉(2) 高校     13.35  8 茅野 雅也(2) 中学     13.22 
ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高 ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花中
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8   103 5  1176
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[ 7組] 風速 -2.1 [ 8組] 風速 -3.0

 1 水野 大地(2) 中学     12.59  1 関谷 蓮(2) 中学     13.17 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部中 ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中

 2 西原 彰人(3) 中学     12.65  2 大峽 亮太(2) 中学     13.17 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡中 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡中

 3 瀬戸 幸和(3) 中学     12.82  3 栗田 智也(3) 中学     13.33 
ｾﾄ ﾕｷﾁｶ 長野北部中 ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ 川中島中

 4 玉木 駿汰(3) 中学     12.85  4 田中 悠介(3) 中学     13.49 
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 櫻ヶ岡中 ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島中

 5 森 一裕(3) 中学     12.92  5 小林 魁(2) 中学     13.50 
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 東北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 東北中

 6 小林 輝虎(2) 高校     12.96  6 竹内 大翔(2) 中学     13.84 
ｺﾊﾞﾔｼﾃﾙﾄﾗ 中野立志館高 ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ 更北中

 7 千村 哲生(2) 中学     13.16  7 小林 和真(2) 中学     14.49 
ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ 更北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 南宮中
尾身 健人(2) 高校 濵岡 優人(3) 中学
ｵﾐ ｹﾝﾄ 長野商業高 ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町中

[ 9組] 風速 +0.8 [ 10組] 風速 +0.8

 1 寺尾 朝陽(2) 中学     12.93  1 前田 哉斗(3) 中学     13.18 
ﾃﾗｵ ｱｻﾋ 野沢中 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ 広徳中

 2 大宮 泰輝(2) 中学     13.02  2 鎌田 蒼生(2) 中学     13.20 
ｵｵﾐﾔ ﾀｲｷ 長野北部中 ｶﾏﾀ ｿｵ 更北中

 3 上原 良太(2) 中学     13.24  3 前山 響矢(2) 中学     13.49 
ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 更北中 ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ 更北中

 4 牧 大悟(2) 中学     13.25  4 佐藤 颯真(2) 中学     13.60 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂中 ｻﾄｳ ｿｳﾏ 野沢中

 5 相澤 勇太朗(2) 中学     13.34  5 山本 悠人(2) 中学     13.66 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 野沢中 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西中

 6 河合 亮(2) 中学     13.61  6 前山 飛晴(2) 中学     13.84 
ｶﾜｲ ﾘｮｳ 墨坂中 ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ 更北中

 7 足立 蒼太(2) 中学     13.66  7 町田 裕亮(2) 中学     14.04 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 更北中 ﾏﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 墨坂中

 8 酒井 柊哉(2) 中学     13.69 偆道 怜央(2) 高校
ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 東北中 ｼｭﾝﾄﾞｳ ﾚｵ 茅野高

[ 11組] 風速 +0.1 [ 12組] 風速 +0.6

 1 石井 俊平(2) 中学     13.50  1 町田 陽紀(3) 中学     13.98 
ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 墨坂中 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島中

 2 垣内 司(2) 中学     13.92  2 竹田 龍矢(2) 中学     14.27 
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西中 ﾀｹﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 南宮中

 3 中村 俊介(2) 中学     13.92  3 島谷 泰青(2) 中学     14.28 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 更北中 ｼﾏﾔ ﾀｲｾｲ 野沢中

 4 内藤 輝(3) 中学     14.16  4 山本 拓実(2) 中学     14.59 
ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢中 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 東北中

 5 森 暖向太(1) 中学     14.34  5 大宮 颯斗(2) 中学     14.96 
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 戸倉上山田中 ｵｵﾐﾔ ﾊﾔﾄ 南宮中

 6 引場 尋(2) 中学     14.38  6 坪井 泰生(2) 中学     15.02 
ﾋｷﾊﾞ ｼﾞﾝ 柳町中 ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢中

 7 長村 心愛(2) 中学     14.79  7 小林 峻大(2) 中学     15.25 
ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵中
相羽 柊哉(2) 中学  8 山口 大輝(2) 中学     15.61 
ｱｲﾊﾞ ｼｭｳﾔ 広徳中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野東部中
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   1 宮下 翼(3) 高校 市立長野高     11.10 (-0.2)   1   1
   2 髙橋 和真(3) 一般 長野高専     11.19 (-0.2)   1   2
   3 中山 勇輝(2) 高校 文化学園長野高     11.39 (-0.2)   1   3
   4 松岡 龍哉(2) 高校 屋代高     11.40 (-0.2)   1   4
   5 本多 倖基(4) 大学 信州大     11.41 (-0.2)   1   5
   6 齊藤 舜太郎(1) 高校 市立長野高     11.46 (-0.2)   1   6
   6 池田 翔紀(3) 高校 市立長野高     11.46 (-0.2)   1   7
   8 石山 丈(2) 高校 長野日大高     11.48 (-1.7)   2   1
   9 宮澤 陽斗(3) 一般 長野高専     11.51 (-0.2)   1   8
  10 曽根 健太(3) 高校 屋代高     11.57 (-1.7)   2   2
  10 永田 光央(3) 大学 信州大     11.57 (-1.7)   2   3
  12 吉田 智哉(3) 高校 長野工業高     11.59 (-0.6)   3   1
  12 吉井 一博 一般 かもしか倶楽部     11.59 (-0.6)   3   2
  14 室賀 駿一(3) 高校 長野吉田高     11.60 (-1.7)   2   4
  15 秋山 航(3) 高校 屋代高     11.65 (-0.2)   1   9
  16 今井 知樹(5) 一般 長野高専     11.70 (-0.6)   3   3
  17 小林 嶺(4) 一般 長野高専     11.77 (-0.6)   3   4
  17 柳澤 啓斗(3) 高校 長野商業高     11.77 (-0.6)   3   5
  19 矢野 眞嵩(3) 高校 長野高     11.83 (-0.6)   3   6
  20 松橋 健(3) 高校 長野工業高     11.84 (-0.6)   3   7
  21 岩崎 奨輝(4) 大学 信州大     11.85 (-1.7)   2   5
  22 南澤 和輝(3) 高校 長野工業高     11.86 (-0.6)   3   8
  23 市川 拓也(4) 大学 信州大     11.89 (-1.7)   2   6
  24 小野沢 侑也(3) 高校 飯山高     11.92 (-1.7)   2   7
  25 伊東 拓海(3) 中学 裾花中     11.94 (-1.7)   2   8
  26 大澤 直也(3) 大学 信州大     12.13 (-3.1)   4   1
  27 清水 貴弘(3) 高校 上田西高     12.17 (-3.1)   4   2
  27 青木 駿哉(2) 高校 中野西高     12.17 (-1.7)   2   9
  29 原山 泰成(2) 高校 長野工業高     12.18 (-3.1)   4   3
  29 赤津 裕文(4) 一般 長野高専     12.18 (-0.6)   3   9
  31 小林 雅人 一般 FIVETOOL     12.21 (-3.1)   4   4
  32 望月 悠也(3) 高校 長野商業高     12.22 (-3.1)   4   5
  33 石井 優登(2) 高校 長野工業高     12.23 (-0.6)   6   1
  34 松岡 駿真(3) 中学 長野北部中     12.28 (-0.6)   6   2
  35 大峡 惟嵩 一般 かもしか倶楽部     12.41 (-0.2)   5   1
  36 大原 聖也(2) 高校 長野東高     12.43 (-0.6)   6   3
  37 大日方 優希(2) 高校 長野商業高     12.55 (-3.1)   4   6
  38 上原 優星(3) 高校 須坂創成高     12.56 (-0.2)   5   2
  38 小出 優翔(2) 高校 飯山高     12.56 (-0.2)   5   3
  38 中村 歩来星(3) 中学 南宮中     12.56 (-0.6)   6   4
  41 水野 大地(2) 中学 長野東部中     12.59 (-2.1)   7   1
  42 八田 奨梧(3) 中学 裾花中     12.63 (-3.1)   4   7
  43 西原 彰人(3) 中学 櫻ヶ岡中     12.65 (-2.1)   7   2
  44 富井 俊介(3) 高校 中野西高     12.67 (-0.2)   5   4
  45 竹内 悠馬(3) 中学 長野東部中     12.70 (-0.6)   6   5
  46 大矢 遥斗(3) 中学 川中島中     12.74 (-0.2)   5   5
  47 中澤 惇哉(2) 高校 飯山高     12.77 (-0.6)   6   6
  48 武井 優波(2) 高校 篠ﾉ井高     12.78 (-0.6)   6   7
  49 瀬戸 幸和(3) 中学 長野北部中     12.82 (-2.1)   7   3
  50 西澤 悠生(2) 高校 飯山高     12.83 (-0.2)   5   6
  51 玉木 駿汰(3) 中学 櫻ヶ岡中     12.85 (-2.1)   7   4
  52 森 一裕(3) 中学 東北中     12.92 (-2.1)   7   5
  53 寺尾 朝陽(2) 中学 野沢中     12.93 (+0.8)   9   1
  54 小林 輝虎(2) 高校 中野立志館高     12.96 (-2.1)   7   6
  55 夏目 士瑠(2) 中学 裾花中     13.00 (-0.2)   5   7
  56 大宮 泰輝(2) 中学 長野北部中     13.02 (+0.8)   9   2
  57 千村 哲生(2) 中学 更北中     13.16 (-2.1)   7   7
  58 関谷 蓮(2) 中学 栄中     13.17 (-3.0)   8   1
  58 大峽 亮太(2) 中学 櫻ヶ岡中     13.17 (-3.0)   8   2
  60 前田 哉斗(3) 中学 広徳中     13.18 (+0.8)  10   1
  61 鎌田 蒼生(2) 中学 更北中     13.20 (+0.8)  10   2
  62 茅野 雅也(2) 中学 裾花中     13.22 (-0.6)   6   8
  63 上原 良太(2) 中学 更北中     13.24 (+0.8)   9   3
  64 牧 大悟(2) 中学 若穂中     13.25 (+0.8)   9   4
  65 栗田 智也(3) 中学 川中島中     13.33 (-3.0)   8   3
  66 相澤 勇太朗(2) 中学 野沢中     13.34 (+0.8)   9   5
  67 出川 侑暉(2) 高校 飯山高     13.35 (-0.2)   5   8
  68 前山 響矢(2) 中学 更北中     13.49 (+0.8)  10   3
  68 田中 悠介(3) 中学 川中島中     13.49 (-3.0)   8   4
  70 石井 俊平(2) 中学 墨坂中     13.50 (+0.1)  11   1
  70 小林 魁(2) 中学 東北中     13.50 (-3.0)   8   5
  72 佐藤 颯真(2) 中学 野沢中     13.60 (+0.8)  10   4
  73 河合 亮(2) 中学 墨坂中     13.61 (+0.8)   9   6
  74 山本 悠人(2) 中学 篠ﾉ井西中     13.66 (+0.8)  10   5
  74 足立 蒼太(2) 中学 更北中     13.66 (+0.8)   9   7
  76 酒井 柊哉(2) 中学 東北中     13.69 (+0.8)   9   8
  77 竹内 大翔(2) 中学 更北中     13.84 (-3.0)   8   6 6008
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  77 前山 飛晴(2) 中学 更北中     13.84 (+0.8)  10   6
  79 垣内 司(2) 中学 篠ﾉ井西中     13.92 (+0.1)  11   2
  79 中村 俊介(2) 中学 更北中     13.92 (+0.1)  11   3
  81 町田 陽紀(3) 中学 川中島中     13.98 (+0.6)  12   1
  82 町田 裕亮(2) 中学 墨坂中     14.04 (+0.8)  10   7
  83 内藤 輝(3) 中学 野沢中     14.16 (+0.1)  11   4
  84 竹田 龍矢(2) 中学 南宮中     14.27 (+0.6)  12   2
  85 島谷 泰青(2) 中学 野沢中     14.28 (+0.6)  12   3
  86 森 暖向太(1) 中学 戸倉上山田中     14.34 (+0.1)  11   5
  87 引場 尋(2) 中学 柳町中     14.38 (+0.1)  11   6
  88 小林 和真(2) 中学 南宮中     14.49 (-3.0)   8   7
  89 山本 拓実(2) 中学 東北中     14.59 (+0.6)  12   4
  90 長村 心愛(2) 中学 柳町中     14.79 (+0.1)  11   7
  91 大宮 颯斗(2) 中学 南宮中     14.96 (+0.6)  12   5
  92 坪井 泰生(2) 中学 野沢中     15.02 (+0.6)  12   6
  93 小林 峻大(2) 中学 犀陵中     15.25 (+0.6)  12   7
  94 山口 大輝(2) 中学 長野東部中     15.61 (+0.6)  12   8 5497
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決勝 4月8日 14:40

県記録              20.35

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -3.1

 1 竹花 勇輝(3) 高校     23.34  1 木内 怜音(3) 中学     26.20 
ﾀｹﾊﾅ ﾕｳｷ 長野日大高 ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵中

 2 関口 竣介(2) 高校     23.71  2 宮越 雄勢(2) 中学     26.58 
ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 屋代高 ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町中

 3 曽根 康太(3) 中学     24.06  3 関 憂源(3) 中学     26.79 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡中 ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 高社中

 4 伊藤 良多 一般     24.16  4 藪野 祥平(2) 大学     27.13 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ かもしか倶楽部 ﾔﾌﾞﾉ ｼｮｳﾍｲ 信州大

 5 竹内 優(3) 高校     24.67  5 藤澤 智優(3) 中学     27.97 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 長野吉田高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島中

 6 長島 匠(3) 高校     24.82  6 堀内 陵雅(3) 中学     29.05 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ 長野高 ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ 川中島中
小根山 慶汰(1) 高校 中島 啓貴(2) 高校
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 長野俊英高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工業高

   1 竹花 勇輝(3) 高校 長野日大高     23.34 (-1.3)   1   1
   2 関口 竣介(2) 高校 屋代高     23.71 (-1.3)   1   2
   3 曽根 康太(3) 中学 櫻ヶ岡中     24.06 (-1.3)   1   3
   4 伊藤 良多 一般 かもしか倶楽部     24.16 (-1.3)   1   4
   5 竹内 優(3) 高校 長野吉田高     24.67 (-1.3)   1   5
   6 長島 匠(3) 高校 長野高     24.82 (-1.3)   1   6
   7 木内 怜音(3) 中学 犀陵中     26.20 (-3.1)   2   1
   8 宮越 雄勢(2) 中学 柳町中     26.58 (-3.1)   2   2
   9 関 憂源(3) 中学 高社中     26.79 (-3.1)   2   3
  10 藪野 祥平(2) 大学 信州大     27.13 (-3.1)   2   4
  11 藤澤 智優(3) 中学 川中島中     27.97 (-3.1)   2   5
  12 堀内 陵雅(3) 中学 川中島中     29.05 (-3.1)   2   6
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 5951

 5456
  102
 1080
 1130
 5784
 5391

組 順位
 1274
 1450

 5173
  123

欠場 欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

8  3123 5  1171

7  1130 4  5951

2  1080 8  5933

5   102 7   123

3  5456 3  5173

6  1450 6  5391

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1274 2  5784
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決勝 4月8日 14:10

県記録              46.54

[ 1組] [ 2組]

 1 三澤 駿之介(4) 大学     48.29  1 久保田 翔(3) 高校     52.35 
ﾐｻﾜ ｼｭﾝﾉｽｹ 信州大 ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 市立長野高

 2 中村 颯人(2) 高校     50.23  2 井出 洲大(3) 高校     52.38 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 長野工業高 ｲﾃﾞ ｸﾆﾋﾛ 小諸高

 3 松井 一陽(4) 大学     50.79  3 山田 嵩大(3) 高校     52.80 
ﾏﾂｲ ｶｽﾞｱｷ 信州大 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 長野工業高

 4 與川 夢翔(2) 高校     51.52  4 清水 翔太(3) 高校     53.06 
ﾖｶﾜ  ﾕｳﾄ 上田西高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

 5 村越 友哉(2) 高校     51.86  5 本山 翔大(3) 高校     54.06 
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 中野西高 ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高

 6 山嵜 真和(3) 高校     53.88  6 山岸 龍羽(3) 高校     54.76 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野高
井出 直哉(3) 高校  7 小島 力(2) 高校     56.85 
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 小諸高 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高
中島 優太朗(2) 高校 髙崎 真地(2) 一般
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 小諸高 ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

[ 3組] [ 4組]

 1 伊東 嵩矢(3) 高校     52.81  1 西野入 優(3) 高校     54.24 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 市立長野高 ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 篠ﾉ井高

 2 横井 涼人(3) 高校     53.62  2 田中 竜星(3) 中学     57.77 
ﾖｺｲ ﾘｮｳﾄ 屋代高 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵中

 3 小森 巧巳(2) 高校     54.99  3 曽根 聖史(2) 高校   1,01.51 
ｺﾓﾘ ﾀｸﾐ 須坂創成高 ｿﾈ ｷﾖﾌﾐ 屋代高

 4 碓井 真凪斗(3) 高校     56.65  4 小林 蒼明(3) 中学   1,02.31 
ｳｽｲ ﾏﾅﾄ 須坂創成高 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾒｲ 東北中

 5 島田 樹(2) 高校     56.77  5 髙田 翔弥(3) 中学   1,03.57 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 長野東高 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 柳町中

 6 割田 大夢(3) 中学     57.77  6 有坂 泰希(3) 中学   1,05.29 
ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部中 ｱﾘｻｶ ﾀｲｷ 野沢中

 7 荻原 巧(2) 中学     59.30  7 大村 晃流(3) 中学   1,07.68 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社中 ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中

 8 木内 温斗(3) 中学     59.61  8 小林 昴平(3) 中学   1,08.36 
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北中

宮澤　政弥(3) 中学
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野東部中

   1 三澤 駿之介(4) 大学 信州大       48.29   1   1
   2 中村 颯人(2) 高校 長野工業高       50.23   1   2
   3 松井 一陽(4) 大学 信州大       50.79   1   3
   4 與川 夢翔(2) 高校 上田西高       51.52   1   4
   5 村越 友哉(2) 高校 中野西高       51.86   1   5
   6 久保田 翔(3) 高校 市立長野高       52.35   2   1
   7 井出 洲大(3) 高校 小諸高       52.38   2   2
   8 山田 嵩大(3) 高校 長野工業高       52.80   2   3
   9 伊東 嵩矢(3) 高校 市立長野高       52.81   3   1
  10 清水 翔太(3) 高校 長野東高       53.06   2   4
  11 横井 涼人(3) 高校 屋代高       53.62   3   2
  12 山嵜 真和(3) 高校 飯山高       53.88   1   6
  13 本山 翔大(3) 高校 飯山高       54.06   2   5
  14 西野入 優(3) 高校 篠ﾉ井高       54.24   4   1
  15 山岸 龍羽(3) 高校 長野高       54.76   2   6
  16 小森 巧巳(2) 高校 須坂創成高       54.99   3   3
  17 碓井 真凪斗(3) 高校 須坂創成高       56.65   3   4
  18 島田 樹(2) 高校 長野東高       56.77   3   5
  19 小島 力(2) 高校 飯山高       56.85   2   7
  20 田中 竜星(3) 中学 犀陵中       57.77   4   2
  20 割田 大夢(3) 中学 長野北部中       57.77   3   6
  22 荻原 巧(2) 中学 高社中       59.30   3   7
  23 木内 温斗(3) 中学 野沢中       59.61   3   8
  24 曽根 聖史(2) 高校 屋代高     1,01.51   4   3
  25 小林 蒼明(3) 中学 東北中     1,02.31   4   4
  26 髙田 翔弥(3) 中学 柳町中     1,03.57   4   5
  27 有坂 泰希(3) 中学 野沢中     1,05.29   4   6
  28 大村 晃流(3) 中学 木島平中     1,07.68   4   7
  29 小林 昴平(3) 中学 更北中     1,08.36   4   8 5980
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組 順位
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記録 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

1  5476
欠場

5  4073 2  5980

7  5147 3  5021

3  5665 9  4071

2  1201 7  5382

9   957 5  8711

8   960 8  1457

6  1447 4  5783

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   859 6  1394

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

欠場
9  1708 9  3519

4  1701 5   829

6   822 4  1122

7   927 2   819

8  1908 6  1198

5   125 8  1162

2  1169 3  1704

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   119 7   880
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決勝 4月8日 13:20

県記録            1,45.75

[ 1組] [ 2組]

 1 児玉 悠作(3) 高校   1,54.49  1 木下 陽平(3) 高校   2,05.33 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 市立長野高 ｷｼﾀ  ﾖｳﾍｲ 上田西高

 2 髙橋 一輝(3) 一般   2,00.04  2 佐藤 直樹(3) 高校   2,06.54 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ｻﾄｳ ﾅｵｷ 長野西高

 3 角銅 啓多(3) 大学   2,01.90  3 渋沢 郁未(3) 高校   2,06.88 
ｶｸﾄﾞｳ ｹｲﾀ 信州大 ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 長野吉田高

 4 稲生 元希(2) 高校   2,03.08  4 清水 冬威(3) 高校   2,09.93 
ｲﾉｳ  ｹﾞﾝｷ 長野吉田高 ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野高

 5 野村 純也(3) 高校   2,03.69  5 横前 洸佑(3) 一般   2,11.49 
ﾉﾑﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ 上田西高 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専

 6 小宮山 達也(3) 高校   2,08.38  6 村岡 拓海(2) 一般   2,14.03 
ｺﾐﾔﾏ  ﾀﾂﾔ 上田西高 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専

 7 石川 智也(3) 高校   2,10.64  7 丸山 竜矢(3) 高校   2,14.63 
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東高
千葉 大介(2) 大学  8 小林 吹雪(2) 高校   2,15.64 
ﾁﾊﾞ ﾀﾞｲｽｹ 信州大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾌﾞｷ 飯山高
大野 雄揮 一般
ｵｵﾉ ﾕｳｷ 長野市陸協

[ 3組] [ 4組]

 1 宮島 充悠(3) 中学   2,11.85  1 水田 遼太郎(2) 高校   2,16.27 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北中 ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野高

 2 戸澤 大樹(3) 高校   2,12.15  2 伊藤 匠未(3) 中学   2,20.03 
ﾄｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 須坂創成高 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部中

 3 浦野 太平(2) 中学   2,12.70  3 高野 翔吾(3) 中学   2,21.98 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社中 ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社中

 4 相澤 佑樹(2) 高校   2,14.05  4 芳川 賢祐(3) 中学   2,22.43 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 篠ﾉ井高 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中

 5 長坂 龍也(3) 高校   2,15.44  5 山下 桜典(3) 中学   2,26.36 
ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町中

 6 山崎 優葵(2) 中学   2,18.30  6 吉田 夢希斗(2) 中学   2,30.57 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 更埴西中 ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾄ 広徳中

 7 長谷川 樹(2) 高校   2,18.66 中村 勇堅(3) 中学
ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾐ 広徳中

 8 相馬 舜也(3) 高校   2,19.53 高木 章太(2) 高校
ｿｳﾏ ｼｭﾝﾔ 中野西高 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

[ 5組]

 1 久松 賢悟(3) 中学   2,20.37 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中

 2 清水 優李(3) 中学   2,23.61 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社中

 3 丸山 琉斗(3) 中学   2,33.14 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 南宮中

 4 玉井 陸(3) 中学   2,36.79 
ﾀﾏｲ ﾘｸ 若穂中

 5 松本 卓斗(2) 中学   2,37.37 
ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾄ 南宮中

 6 野口 皐陽(3) 中学   2,38.20 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳﾖｳ 柳町中

 7 茂木 天満(1) 中学   2,49.80 
ﾓﾃｷ ﾃﾝﾏ 戸倉上山田中
池内 来輝(2) 中学
ｲｹｳﾁ ﾗｲｷ 南宮中

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   857 5  2772

2  3512 7  1091

6   129 4  1084

9  1050 6    21

1  2771 3  3513

7  2784 1  3524

3   817 8  1197

4   127 2   833

8   154
欠場

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

欠場

順 ﾚｰﾝ

8   953 2  5480

3  5987 6  1128

7  5146 4  5178

4  1370 7  5024

1  1374 3  5381

5  4790 1  6055

6   832 5  8726
欠場

2   948 8  1199
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4078

6  5172

3  5071

7  5911

1  5087

2  5383

4  4774

8  5079
欠場



   1 児玉 悠作(3) 高校 市立長野高     1,54.49   1   1
   2 髙橋 一輝(3) 一般 長野高専     2,00.04   1   2
   3 角銅 啓多(3) 大学 信州大     2,01.90   1   3
   4 稲生 元希(2) 高校 長野吉田高     2,03.08   1   4
   5 野村 純也(3) 高校 上田西高     2,03.69   1   5
   6 木下 陽平(3) 高校 上田西高     2,05.33   2   1
   7 佐藤 直樹(3) 高校 長野西高     2,06.54   2   2
   8 渋沢 郁未(3) 高校 長野吉田高     2,06.88   2   3
   9 小宮山 達也(3) 高校 上田西高     2,08.38   1   6
  10 清水 冬威(3) 高校 茅野高     2,09.93   2   4
  11 石川 智也(3) 高校 飯山高     2,10.64   1   7
  12 横前 洸佑(3) 一般 長野高専     2,11.49   2   5
  13 宮島 充悠(3) 中学 更北中     2,11.85   3   1
  14 戸澤 大樹(3) 高校 須坂創成高     2,12.15   3   2
  15 浦野 太平(2) 中学 高社中     2,12.70   3   3
  16 村岡 拓海(2) 一般 長野高専     2,14.03   2   6
  17 相澤 佑樹(2) 高校 篠ﾉ井高     2,14.05   3   4
  18 丸山 竜矢(3) 高校 長野東高     2,14.63   2   7
  19 長坂 龍也(3) 高校 篠ﾉ井高     2,15.44   3   5
  20 小林 吹雪(2) 高校 飯山高     2,15.64   2   8
  21 水田 遼太郎(2) 高校 長野高     2,16.27   4   1
  22 山崎 優葵(2) 中学 更埴西中     2,18.30   3   6
  23 長谷川 樹(2) 高校 飯山高     2,18.66   3   7
  24 相馬 舜也(3) 高校 中野西高     2,19.53   3   8
  25 伊藤 匠未(3) 中学 長野東部中     2,20.03   4   2
  26 久松 賢悟(3) 中学 野沢中     2,20.37   5   1
  27 高野 翔吾(3) 中学 高社中     2,21.98   4   3
  28 芳川 賢祐(3) 中学 木島平中     2,22.43   4   4
  29 清水 優李(3) 中学 高社中     2,23.61   5   2
  30 山下 桜典(3) 中学 柳町中     2,26.36   4   5
  31 吉田 夢希斗(2) 中学 広徳中     2,30.57   4   6
  32 丸山 琉斗(3) 中学 南宮中     2,33.14   5   3
  33 玉井 陸(3) 中学 若穂中     2,36.79   5   4
  34 松本 卓斗(2) 中学 南宮中     2,37.37   5   5
  35 野口 皐陽(3) 中学 柳町中     2,38.20   5   6
  36 茂木 天満(1) 中学 戸倉上山田中     2,49.80   5   7

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  857
 3512
  129
 1050
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 2772
 1091
 1084
 2784
   21
  817
 3513
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  953
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 3524
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  833
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  948
 5480
 4078
 5178
 5024

 5383
 4774

 5172
 5381
 6055
 5071
 5911
 5087



決勝 4月8日  9:50

県記録            3,38.49

[ 1組] [ 2組]

 1 山田 大貴(4) 大学   4,10.85  1 吉岡 大翔(2) 中学   4,25.27 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 信州大 ﾖｼｵｶ  ﾋﾛﾄ 川中島中

 2 島田 佳祐(3) 一般   4,13.02  2 北島 滉輝(3) 高校   4,28.02 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 長野西高

 3 松野 邦大(3) 大学   4,15.93  3 中沢 瑛人(2) 高校   4,35.95 
ﾏﾂﾉ ｸﾆﾋﾛ 信州大 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｷﾄ 飯山高

 4 若林 亮冶(3) 高校   4,16.72  4 宮﨑 蒼也(2) 中学   4,36.15 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 屋代高 ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 屋代中

 5 廣瀬 洸(4) 一般   4,16.94  5 池田 悠大(2) 高校   4,36.38 
ﾋﾛｾ ｺｳ 長野高専 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 長野吉田高

 6 丸山 翔平(3) 中学   4,17.67  6 和田 瑛登(2) 中学   4,36.92 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島中 ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田中

 7 宮島 昂佑(3) 高校   4,22.87  7 吉田 春城(2) 高校   4,39.53 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 屋代高 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 長野高

 8 西澤 佑真(2) 高校   4,24.22  8 丸山 海(2) 一般   4,41.84 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 屋代高 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専

 9 寺尾 昴(3) 高校   4,24.60  9 岡村 康太(3) 中学   4,42.36 
ﾃﾗｵ  ｽﾊﾞﾙ 上田西高 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島中

10 小山 琉弥(2) 高校   4,25.19 10 永原 颯磨(1) 中学   4,43.02 
ｺﾔﾏ  ﾘｭｳﾔ 上田西高 ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島中

11 落合 涼太(2) 高校   4,27.59 11 小林 輝(3) 中学   4,46.62 
ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中

12 宮川 健太(3) 高校   4,30.75 12 小林 勇太(2) 高校   4,47.90 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 屋代高

13 髙藤 陽樹(2) 高校   4,36.58 13 市川 和英(2) 中学   4,49.19 
ﾀｶﾄｳ ﾊﾙｷ 飯山高 ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢中

14 風間 健範 一般   4,36.78 14 太田 尚吾(3) 中学   4,57.54 
ｶｻﾞﾏ ﾀｹﾉﾘ 笛吹市陸協 ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽中

15 和田 知央(3) 高校   4,56.41 15 吉岡 斗真(1) 中学   5,09.32 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 飯山高 ﾖｼｵｶ ﾄｳﾏ 川中島中
宮原 直輝(3) 高校 16 吉越 佳祐(3) 高校   5,09.34 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 屋代高 ﾖｼｺｼ ｹｲｽｹ 長野高
川島 翔太(3) 高校 村越 仁哉(2) 高校
ｶﾜｼﾏ  ｼｮｳﾀ 上田西高 ﾑﾗｺｼ ﾏｻﾔ 飯山高

[ 3組] [ 4組]

 1 上原 鷹宗(3) 中学   4,33.88  1 竹内 朝輝(2) 中学   4,48.92 
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島中 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸倉上山田中

 2 玉井 歩(2) 高校   4,46.09  2 外谷 悠真(3) 中学   4,54.35 
ﾀﾏｲ ｱﾕﾑ 長野吉田高 ﾄﾔ ﾕｳﾏ 南宮中

 3 吉田 春樹(3) 中学   4,47.41  3 三浦 渓太(2) 中学   4,57.00 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島中 ﾐｳﾗ ｹｲﾀ 野沢中

 4 中浦 浩汰(3) 中学   4,50.94  4 小玉 唯人(3) 中学   4,57.01 
ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島中 ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社中

 5 市村 健太郎(2) 高校   4,53.64  5 山田 翔(2) 中学   4,59.32 
ｲﾁﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 飯山高 ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部中

 6 藤本 飛翔(2) 高校   4,55.36  6 古川 航(3) 中学   5,00.11 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 須坂創成高 ﾌﾙｶﾜ ｺｳ 墨坂中

 7 福島 翔太(2) 中学   4,56.71  7 横田 柊兵(3) 一般   5,00.65 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾀ 野沢中 ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専

 8 山﨑 歩夢(3) 中学   4,58.61  8 小林 玲真(3) 中学   5,02.70 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花中

 9 竹林 諒(3) 高校   4,58.73  9 大澤 慶記(2) 中学   5,03.69 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 篠ﾉ井高 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中

10 畔上 大樹(2) 中学   5,04.30 10 赤坂 京亮(2) 中学   5,07.63 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北中 ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ 裾花中

11 高橋 孝樹(2) 中学   5,08.52 11 小林 時也(3) 中学   5,11.76 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島中

12 甘利 裕介(2) 中学   5,11.76 12 小林 康楠(2) 中学   5,12.97 
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾝ 上田第二中

13 北野 渓介(2) 中学   5,13.95 13 小宮山 蒼(3) 中学   5,14.74 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽中 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部中

14 飯島 千太郎(1) 中学   5,20.13 14 伊藤 陸人(3) 中学   5,15.65 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島中 ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 裾花中

15 仲俣 拓晟(2) 高校   6,05.57 15 小池 樹雄(2) 中学   5,20.21 
ﾅｶﾏﾀ ﾀｸﾏ 長野俊英高 ｺｲｹ ﾘｵ 裾花中
荒井 宏太(3) 中学 16 加藤 直椰(3) 中学   5,29.95 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 広徳中 ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西中

中村 悠汰(2) 高校
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 長野南

男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   111 9  5937

4  3510 16  1096

14   112 2   837
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17  1456 10  3522

7  1914 13  5978

3  2786 1  5957

15   831 11  5746
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2   821 7  5976

5  1446 12  3103
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13  5969 6  5743
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5  8721 9  5869
欠場

14  1237
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[ 5組]

 1 近藤 寛康(2) 中学   5,02.33 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 広徳中

 2 安藤 光星(2) 中学   5,03.83 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 広徳中

 3 堀内 遥人(2) 中学   5,04.21 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 広徳中

 4 塩入 湊大(2) 中学   5,10.16 
ｼｵｲﾘ ｿｳﾀ 広徳中

 5 坂本 智哉(3) 中学   5,20.79 
ｻｶﾓﾄ ﾄﾓﾔ 上田第二中

 6 大口 琉斗(3) 中学   5,21.42 
ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島中

 7 工藤 明真(2) 中学   5,21.99 
ｸﾄﾞｳ ﾒｲｼﾝ 更北中

 8 藤澤 公斗(2) 中学   5,34.57 
ﾌｼﾞｻﾜ ｷﾐﾄ 墨坂中

 9 内田 洸汰(2) 中学   5,36.10 
ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢中

10 小林 拓真(2) 中学   5,36.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 東北中

11 佐藤 孜羽(1) 中学   5,37.71 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂中

12 町田 英典(3) 中学   5,40.42 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾖﾘ 墨坂中

13 弓田 智基(2) 中学   5,40.96 
ﾕﾐﾀ ﾄﾓｷ 墨坂中

14 斉藤 空良(2) 中学   5,42.89 
ｻｲﾄｳ ｿﾗ 墨坂中

15 荻原 永遠(2) 中学   6,17.44 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ 柳町中

16 徳武 雅仁(3) 高校   6,34.60 
ﾄｸﾀｹ ﾏｻﾋﾄ 長野吉田戸隠高
近藤 大斗(3) 中学
ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾄ 墨坂中

男子

1500m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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   1 山田 大貴(4) 大学 信州大     4,10.85   1   1
   2 島田 佳祐(3) 一般 長野高専     4,13.02   1   2
   3 松野 邦大(3) 大学 信州大     4,15.93   1   3
   4 若林 亮冶(3) 高校 屋代高     4,16.72   1   4
   5 廣瀬 洸(4) 一般 長野高専     4,16.94   1   5
   6 丸山 翔平(3) 中学 川中島中     4,17.67   1   6
   7 宮島 昂佑(3) 高校 屋代高     4,22.87   1   7
   8 西澤 佑真(2) 高校 屋代高     4,24.22   1   8
   9 寺尾 昴(3) 高校 上田西高     4,24.60   1   9
  10 小山 琉弥(2) 高校 上田西高     4,25.19   1  10
  11 吉岡 大翔(2) 中学 川中島中     4,25.27   2   1
  12 落合 涼太(2) 高校 飯山高     4,27.59   1  11
  13 北島 滉輝(3) 高校 長野西高     4,28.02   2   2
  14 宮川 健太(3) 高校 飯山高     4,30.75   1  12
  15 上原 鷹宗(3) 中学 川中島中     4,33.88   3   1
  16 中沢 瑛人(2) 高校 飯山高     4,35.95   2   3
  17 宮﨑 蒼也(2) 中学 屋代中     4,36.15   2   4
  18 池田 悠大(2) 高校 長野吉田高     4,36.38   2   5
  19 髙藤 陽樹(2) 高校 飯山高     4,36.58   1  13
  20 風間 健範 一般 笛吹市陸協     4,36.78   1  14
  21 和田 瑛登(2) 中学 戸倉上山田中     4,36.92   2   6
  22 吉田 春城(2) 高校 長野高     4,39.53   2   7
  23 丸山 海(2) 一般 長野高専     4,41.84   2   8
  24 岡村 康太(3) 中学 川中島中     4,42.36   2   9
  25 永原 颯磨(1) 中学 川中島中     4,43.02   2  10
  26 玉井 歩(2) 高校 長野吉田高     4,46.09   3   2
  27 小林 輝(3) 中学 裾花中     4,46.62   2  11
  28 吉田 春樹(3) 中学 川中島中     4,47.41   3   3
  29 小林 勇太(2) 高校 屋代高     4,47.90   2  12
  30 竹内 朝輝(2) 中学 戸倉上山田中     4,48.92   4   1
  31 市川 和英(2) 中学 野沢中     4,49.19   2  13
  32 中浦 浩汰(3) 中学 川中島中     4,50.94   3   4
  33 市村 健太郎(2) 高校 飯山高     4,53.64   3   5
  34 外谷 悠真(3) 中学 南宮中     4,54.35   4   2
  35 藤本 飛翔(2) 高校 須坂創成高     4,55.36   3   6
  36 和田 知央(3) 高校 飯山高     4,56.41   1  15
  37 福島 翔太(2) 中学 野沢中     4,56.71   3   7
  38 三浦 渓太(2) 中学 野沢中     4,57.00   4   3
  39 小玉 唯人(3) 中学 高社中     4,57.01   4   4
  40 太田 尚吾(3) 中学 三陽中     4,57.54   2  14
  41 山﨑 歩夢(3) 中学 高社中     4,58.61   3   8
  42 竹林 諒(3) 高校 篠ﾉ井高     4,58.73   3   9
  43 山田 翔(2) 中学 長野東部中     4,59.32   4   5
  44 古川 航(3) 中学 墨坂中     5,00.11   4   6
  45 横田 柊兵(3) 一般 長野高専     5,00.65   4   7
  46 近藤 寛康(2) 中学 広徳中     5,02.33   5   1
  47 小林 玲真(3) 中学 裾花中     5,02.70   4   8
  48 大澤 慶記(2) 中学 篠ﾉ井西中     5,03.69   4   9
  49 安藤 光星(2) 中学 広徳中     5,03.83   5   2
  50 堀内 遥人(2) 中学 広徳中     5,04.21   5   3
  51 畔上 大樹(2) 中学 更北中     5,04.30   3  10
  52 赤坂 京亮(2) 中学 裾花中     5,07.63   4  10
  53 高橋 孝樹(2) 中学 三陽中     5,08.52   3  11
  54 吉岡 斗真(1) 中学 川中島中     5,09.32   2  15
  55 吉越 佳祐(3) 高校 長野高     5,09.34   2  16
  56 塩入 湊大(2) 中学 広徳中     5,10.16   5   4
  57 小林 時也(3) 中学 川中島中     5,11.76   4  11
  57 甘利 裕介(2) 中学 三陽中     5,11.76   3  12
  59 小林 康楠(2) 中学 上田第二中     5,12.97   4  12
  60 北野 渓介(2) 中学 三陽中     5,13.95   3  13
  61 小宮山 蒼(3) 中学 長野東部中     5,14.74   4  13
  62 伊藤 陸人(3) 中学 裾花中     5,15.65   4  14
  63 飯島 千太郎(1) 中学 川中島中     5,20.13   3  14
  64 小池 樹雄(2) 中学 裾花中     5,20.21   4  15
  65 坂本 智哉(3) 中学 上田第二中     5,20.79   5   5
  66 大口 琉斗(3) 中学 川中島中     5,21.42   5   6
  67 工藤 明真(2) 中学 更北中     5,21.99   5   7
  68 加藤 直椰(3) 中学 篠ﾉ井西中     5,29.95   4  16
  69 藤澤 公斗(2) 中学 墨坂中     5,34.57   5   8
  70 内田 洸汰(2) 中学 野沢中     5,36.10   5   9
  71 小林 拓真(2) 中学 東北中     5,36.86   5  10
  72 佐藤 孜羽(1) 中学 若穂中     5,37.71   5  11
  73 町田 英典(3) 中学 墨坂中     5,40.42   5  12
  74 弓田 智基(2) 中学 墨坂中     5,40.96   5  13
  75 斉藤 空良(2) 中学 墨坂中     5,42.89   5  14
  76 仲俣 拓晟(2) 高校 長野俊英高     6,05.57   3  15
  77 荻原 永遠(2) 中学 柳町中     6,17.44   5  15
  78 徳武 雅仁(3) 高校 長野吉田戸隠高     6,34.60   5  16

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  111
 3510
  112
 1436
  152
 5977
 1445
 1456
 1914
 2786
 5937
  831
 1096
  818
 5943
  837
 4800
 1048
  834
  167
 4773
 1111
 3522
 5978
 5957
 1088
 5746
 5945
 1451
 4772
 4080
 5946
  830
 5067
  964
  821
 4086
 4088
 5171
 5563
 5175
 1398
 5489
 4945
 3517
 6045
 5740
 5876
 6041
 6058
 6002
 5718
 5562
 5976
 3103
 6046
 5979
 5578
 4600
 5579
 5479
 5743
 5969
 5710
 4602
 5931
 6001
 5869
 4949

 3117

 3122
 5397

 4081
 8718
 5912
 4944
 4950
 4947



決勝 4月8日 15:05

県記録           13,20.80

 1 村澤 智啓 一般  15,32.94 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野吉田AC

 2 坪井 響己(3) 大学  15,34.56 
ﾂﾎﾞｲ ﾋﾋﾞｷ 信州大

 3 矢野 大和(3) 高校  15,34.92 
ﾔﾉ  ﾔﾏﾄ 上田西高

 4 武田 優介(3) 高校  15,35.74 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 長野高

 5 大峡 翔太 一般  15,37.05 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協

 6 大島 宏輝(2) 大学  16,11.24 
ｵｵｼﾏ ﾋﾛｷ 信州大

 7 原 圭佑(2) 高校  16,11.73 
ﾊﾗ ｹｲｽｹ 長野高

 8 丸山 航平 一般  16,14.51 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

 9 荒井 佑輔 一般  16,14.82 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

10 北澤 翔馬(2) 高校  16,15.89 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｮｳﾏ 長野吉田高

11 山崎 佑太郎 一般  16,20.51 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ 須坂市陸協

12 青木 颯 一般  16,26.94 
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 木曽郡陸協

13 青木 雅史 一般  16,27.51 
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協

14 犬童 啓太 一般  16,30.91 
ｲﾇﾄﾞｳ ｹｲﾀ 千曲陸協

15 澤渡 知成 一般  16,33.76 
ｻﾜﾄﾞ ﾄﾓﾅﾘ 安曇野市陸協

16 中澤 堅太朗(3) 高校  16,39.60 
ﾅｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 長野高

17 櫻井 心路(1) 一般  16,44.40 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 長野高専

18 鈴木 丈太(2) 大学  16,47.24 
ｽｽﾞｷ ｼﾞｮｳﾀ 信州大

19 小林 怜生(3) 高校  17,11.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 長野吉田戸隠高

20 髙野 可偉(3) 高校  17,15.15 
ﾀｶﾉ ｶｲ 長野西高

21 佐藤 健人(2) 高校  17,15.43 
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 下高井農林高

22 藤木 悠平 一般  17,20.93 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

23 小林 豊 一般  17,27.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

24 今井 建(3) 高校  17,44.14 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 長野商業高

25 山岸 和真 一般  17,49.92 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協

26 寺島 晃次郎 一般  17,50.63 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

27 小林 琉吾(2) 高校  17,55.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 長野高

28 佐藤 理玖(3) 高校  18,16.78 
ｻﾄｳ ﾘｸ 屋代高

29 塚田 亮介(2) 高校  19,04.45 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 更級農業高
大宅 剛生(3) 大学
ｵｵﾀｸ ｺｳｷ 信州大
櫻井 陽向(3) 高校
ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾀ 長野高
香山 壱星(3) 高校
ｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 長野高
萩原 徹 一般
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 中野市陸協

男子

5000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 4月8日 11:00

県記録              13.84

風速 +0.7

 1 東山 由輝 一般     15.67 
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾖｼｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 相羽 俊輝(3) 大学     16.37 
ｱｲﾊﾞ ﾄｼｷ 信州大

 3 佐藤 裕樹(2) 大学     16.58 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 信州大

 4 小﨑 隆史(3) 高校     16.66 
ｵｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 長野日大高

 5 岩瀬 巧巳(2) 高校     17.27 
ｲﾜｾ ﾀｸﾐ 長野高

 6 勝山 誠也(2) 高校     17.43 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 須坂創成高

 7 宮本 和真(2) 高校     18.58 
ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 中野西高

 8 黒岩 厚志(3) 高校     18.58 
ｸﾛｲﾜｱﾂｼ 中野立志館高

決勝 4月8日 11:10

県中記録            14.19

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.8

 1 岩渕 聡志(3) 中学     16.51  1 小池 集万(2) 中学     17.86 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中 ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中

 2 池田 隆泰(3) 中学     17.05  2 渡辺 己太朗(3) 中学     18.30 
ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部中

 3 鎌田 光(3) 中学     18.56  3 小林 優斗(2) 中学     19.25 
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町中

 4 倉石 龍(3) 中学     18.83  4 桐澤 空斗(2) 中学     20.12 
ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮中 ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵中

 5 山田 滉太(3) 中学     22.30  5 山崎 蓮也(3) 中学     20.13 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町中

 6 小田切 士直(3) 中学     23.10  6 傳田 優(2) 中学     23.15 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼﾉﾌﾞ 南宮中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中
玉城 善多(3) 中学
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中

   1 岩渕 聡志(3) 中学 裾花中     16.51 (+1.4)   1   1
   2 池田 隆泰(3) 中学 犀陵中     17.05 (+1.4)   1   2
   3 小池 集万(2) 中学 犀陵中     17.86 (+0.8)   2   1
   4 渡辺 己太朗(3) 中学 長野東部中     18.30 (+0.8)   2   2
   5 鎌田 光(3) 中学 篠ﾉ井西中     18.56 (+1.4)   1   3
   6 倉石 龍(3) 中学 南宮中     18.83 (+1.4)   1   4
   7 小林 優斗(2) 中学 柳町中     19.25 (+0.8)   2   3
   8 桐澤 空斗(2) 中学 犀陵中     20.12 (+0.8)   2   4
   9 山崎 蓮也(3) 中学 柳町中     20.13 (+0.8)   2   5
  10 山田 滉太(3) 中学 篠ﾉ井西中     22.30 (+1.4)   1   5
  11 小田切 士直(3) 中学 南宮中     23.10 (+1.4)   1   6
  12 傳田 優(2) 中学 篠ﾉ井西中     23.15 (+0.8)   2   6

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5745 2  5788
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欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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 5072
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 5377



決勝 4月8日  9:30

県記録              49.51
県高記録            51.36

 1 堀込 碧(2) 高校     57.67 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 小諸高

 2 伊藤 寛(3) 高校     58.49 
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野日大高

 3 仙田 勇人(3) 高校     59.56 
ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 屋代高

 4 豊田 利彦 一般   1,01.79 
ﾄﾖﾀﾞ ﾄｼﾋｺ 長野市陸協

 5 齊藤 翼(3) 高校   1,04.48 
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 長野高

 6 宮林 祥汰(2) 一般   1,04.54 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専

 7 新井 翔壱(2) 高校   1,05.01 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 長野商業高

 8 池田 直樹(3) 高校   1,05.64 
ｲｹﾀﾞﾅｵｷ 中野立志館高

男子

400mH(0.914m)       

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

9  1251

5  1706

8   158

3  1442

6  3525

7  1123

2   888

4  1140



決勝 4月8日 16:00

県記録              40.82

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 市立長野高   879 宮下 翼(3)     43.07  1   6 長野日大高  1260 石山 丈(2)     44.47 

ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉｺｳ ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲｺｳ ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ
  856 池田 翔紀(3)  1274 竹花 勇輝(3)

ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ ﾀｹﾊﾅ ﾕｳｷ
  859 伊東 嵩矢(3)  1251 伊藤 寛(3)

ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ ｲﾄｳ ﾋﾛｼ
  864 齊藤 舜太郎(1)  1273 小﨑 隆史(3)

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｵｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ
 2   2 屋代高  1450 関口 竣介(2)     43.69  2   2 長野商業高  1135 柳澤 啓斗(3)     46.17 

ﾔｼﾛｺｳ ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ ﾅｶﾞﾉｼｮｳｷﾞｮｳｺｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ
 1449 松岡 龍哉(2)  1137 望月 悠也(3)

ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ
 1448 曽根 健太(3)  1141 尾身 健人(2)

ｿﾈ ｹﾝﾀ ｵﾐ ｹﾝﾄ
 1439 秋山 航(3)  1140 新井 翔壱(2)

ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ ｱﾗｲ ｶｲﾁ
 3   4 長野工業高  1161 松橋 健(3)     43.75  3   4 飯山高   822 山嵜 真和(3)     46.38 

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳｺｳ ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ ｲｲﾔﾏｺｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ
 1159 吉田 智哉(3)   823 小野沢 侑也(3)

ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ
 1160 南澤 和輝(3)   826 西澤 悠生(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ
 1169 中村 颯人(2)   835 高橋 江成(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ
 4   5 長野高専  3525 宮林 祥汰(2)     44.12  4   7 裾花中  5745 岩渕 聡志(3)     47.42 

ﾅｶﾞﾉｺｳｾﾝ ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ
 3507 宮澤 陽斗(3)  5742 八田 奨梧(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ
 3520 天利 友哉(2)  5711 夏目 士瑠(2)

ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ
 3511 髙橋 和真(3)  5741 伊東 拓海(3)

ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 5   6 長野高  1127 岩瀬 巧巳(2)     45.12  5   5 かもしか倶楽部  103 大峡 惟嵩     54.27 

ﾅｶﾞﾉｺｳ ｲﾜｾ ﾀｸﾐ ｶﾓｼｶｸﾗﾌﾞ ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ
 1130 長島 匠(3)   101 吉井 一博

ﾅｶﾞｼﾏ ﾀｸﾐ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ
 1122 山岸 龍羽(3)   102 伊藤 良多

ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ
 1116 矢野 眞嵩(3)   106 塩澤 良悟

ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ ｼｵｻﾞﾜ ﾘｮｳｺﾞ
 6   3 川中島中  5948 栗田 智也(3)     50.79   8 中野西高   949 富井 俊介(3)

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ ﾅｶﾉﾆｼｺｳ ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 失格
 5954 田中 悠介(3)   928 宮本 和真(2) R1(3-4)

ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
 5951 堀内 陵雅(3)   927 村越 友哉(2)

ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ
 5949 大矢 遥斗(3)   929 青木 駿哉(2)

ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ
  7 信州大   134 相川 史弥(4)   3 須坂創成高

ｼﾝｼｭｳﾀﾞｲ ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 失格 ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ 欠場
  126 永田 光央(3) R1(2-3)

ﾅｶﾞﾀ ﾐﾂｵ
  124 岩崎 奨輝(4)

ｲﾜｻｷ ｼｮｳｷ
  114 本多 倖基(4)

ﾎﾝﾀﾞ ｺｳｷ

男子

4×100mR

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 長野東部中  5496 水野 大地(2)     48.04  1   5 長野北部中  5683 大宮 泰輝(2)     48.63 

ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｵｵﾐﾔ ﾀｲｷ
 5482 小池 陽翔(3)  5671 瀬戸 幸和(3)

ｺｲｹ ﾊﾙﾄ ｾﾄ ﾕｷﾁｶ
 5483 竹内 悠馬(3)  5665 割田 大夢(3)

ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ
 5488 渡辺 己太朗(3)  5670 松岡 駿真(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ
 2   6 櫻ヶ岡中  5464 玉木 駿汰(3)     48.19  2   8 野沢中  4078 久松 賢悟(3)     49.31 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ ﾉｻﾞﾜﾁｭｳ ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ
 5463 西原 彰人(3)  4077 林 亮典(3)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ
 5457 山本 聖陽(3)  4074 関戸 勝琉(3)

ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ
 5456 曽根 康太(3)  4085 寺尾 朝陽(2)

ｿﾈ ｺｳﾀ ﾃﾗｵ ｱｻﾋ
 3   2 柳町中  5382 髙田 翔弥(3)     49.76  3   3 南宮中  5066 倉石 龍(3)     50.03 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾅﾝｸﾞｳﾁｭｳ ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ
 5378 勝田 創太(3)  5061 江本 剛輝(3)

ｶﾂﾀ ｿｳﾀ ｴﾓﾄ ｺｳｷ
 5395 矢部 道也(2)  5074 中村 将(3)

ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ
 5374 長井 アシラ(3)  5064 中村 歩来星(3)

ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ
 4   8 高社中  5178 高野 翔吾(3)     50.04   6 広徳中  8724 滝澤 広大(3)

ｺｳｼｬﾁｭｳ ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 失格
 5173 関 憂源(3)  8722 大日方 清春(3) R1(1-2)

ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ ｵﾋﾞﾅﾀ ｷﾖﾊﾙ
 5172 清水 優李(3)  8725 鶴田 直大(3)

ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ
 5147 荻原 巧(2)  8727 前田 哉斗(3)

ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ
  7 更北中  5993 山本 敦稀(3)   7 東北中  8715 石井 貴也(3)

ｺｳﾎｸﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 失格 ﾄｳﾎｸﾁｭｳ ｲｼｲ ﾀｶﾔ 失格
 5981 吉澤 涼(3) R1(1-2)  8717 辰野 貫太(3) R1(2-3)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾀﾂﾉ ｶﾝﾀ
 6004 千村 哲生(2)  8716 板倉 魁士(3)

ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ
 5984 町田 浩基(3)  8713 森 一裕(3)

ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ
  3 篠ﾉ井高   2 中野立志館高

ｼﾉﾉｲｺｳ 欠場 ﾅｶﾉﾘｯｼｶﾝｺｳ 欠場

  5 篠ﾉ井西中   4 犀陵中  5782 大塚 源也(3)
ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ 欠場 ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 欠場

 5783 田中 竜星(3)
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ

 5781 石﨑 祐希(3)
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ

 5784 木内 怜音(3)
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ

   1 市立長野高     43.07 宮下 翼(3) 池田 翔紀(3) 伊東 嵩矢(3) 齊藤 舜太郎(1)  1   1
   2 屋代高     43.69 関口 竣介(2) 松岡 龍哉(2) 曽根 健太(3) 秋山 航(3)   1   2
   3 長野工業高     43.75 松橋 健(3) 吉田 智哉(3) 南澤 和輝(3) 中村 颯人(2)   1   3
   4 長野高専     44.12 宮林 祥汰(2) 宮澤 陽斗(3) 天利 友哉(2) 髙橋 和真(3)   1   4
   5 長野日大高     44.47 石山 丈(2) 竹花 勇輝(3) 伊藤 寛(3) 小﨑 隆史(3)   2   1
   6 長野高     45.12 岩瀬 巧巳(2) 長島 匠(3) 山岸 龍羽(3) 矢野 眞嵩(3)   1   5
   7 長野商業高     46.17 柳澤 啓斗(3) 望月 悠也(3) 尾身 健人(2) 新井 翔壱(2)   2   2
   8 飯山高     46.38 山嵜 真和(3) 小野沢 侑也(3)西澤 悠生(2) 高橋 江成(2)   2   3
   9 裾花中     47.42 岩渕 聡志(3) 八田 奨梧(3) 夏目 士瑠(2) 伊東 拓海(3)   2   4
  10 長野東部中     48.04 水野 大地(2) 小池 陽翔(3) 竹内 悠馬(3) 渡辺 己太朗(3)  3   1
  11 櫻ヶ岡中     48.19 玉木 駿汰(3) 西原 彰人(3) 山本 聖陽(3) 曽根 康太(3)   3   2
  12 長野北部中     48.63 大宮 泰輝(2) 瀬戸 幸和(3) 割田 大夢(3) 松岡 駿真(3)   4   1
  13 野沢中     49.31 久松 賢悟(3) 林 亮典(3) 関戸 勝琉(3) 寺尾 朝陽(2)   4   2
  14 柳町中     49.76 髙田 翔弥(3) 勝田 創太(3) 矢部 道也(2) 長井 アシラ(3)  3   3
  15 南宮中     50.03 倉石 龍(3) 江本 剛輝(3) 中村 将(3) 中村 歩来星(3)  4   3
  16 高社中     50.04 高野 翔吾(3) 関 憂源(3) 清水 優李(3) 荻原 巧(2)   3   4
  17 川中島中     50.79 栗田 智也(3) 田中 悠介(3) 堀内 陵雅(3) 大矢 遥斗(3)   1   6
  18 かもしか倶楽部     54.27 大峡 惟嵩 吉井 一博 伊藤 良多 塩澤 良悟   2   5

備考 ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100mR

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録
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1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05
片平 大地 一般 - - - - - - - - - -
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ 長野吉田AC - - - - - O O XXO XXX
西沢 翔 一般 - - - - - - - - - -
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ 長野市陸協 - - - O O XXX
戸谷 泰生(3) 高校 - - - - - - - - - O
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 屋代高 O O XO XO XXX
板倉 魁士(3) 中学 - - - - - - - O O XO
ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ 東北中 XO O O XXX
羽生田 倫世(2) 高校 - - - - - - - - - -
ﾊﾆｳﾀﾞ ﾘﾝｾﾞ 中野立志館高 - O XO XXX
上野 輝大(3) 高校 - - - - - - - - - -
ｳｴﾉｺｳﾀ 中野立志館高 - O XXO XXX
瀧内 善基(3) 中学 - - - - - - O O O O
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西中 XO O XXX
下村 翔(3) 高校 - - - - - - - O O O
ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 長野商業高 XXO O XXX
天利 友哉(2) 一般 - - - - - - - O XO O
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専 O XO XXX
山本 敦稀(3) 中学 - - - - - - O O O O
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北中 XO XO XXX
野々村 一人(3) 高校 - - - - - - - - - O
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 茅野高 O XXO XXX
飯島 詢平(3) 高校 - - - - - - - - O O
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 長野吉田高 XO XXX
山本 聖陽(3) 中学 - - - - - - - O XO O
ﾔﾏﾓﾄ ｾｲｱ 櫻ヶ岡中 XO XXX
関戸 勝琉(3) 中学 - - - - - O O XO O O
ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中 XXX
町田 浩基(3) 中学 - - - O - O O O XXO XXX
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北中
石﨑 祐希(3) 中学 - - - - O O O XO XXX
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵中
勝田 創太(3) 中学 - - O O O O O XO XXX
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町中
大塚 源也(3) 中学 - - - O O O O XXO XXX
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵中
北村 卓(3) 中学 O O O O O O O XXX
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 犀陵中
長井 アシラ(3) 中学 - - O O O O O XXX
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町中
佐藤 克哉(2) 中学 O O O O XO O O XXX
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 犀陵中
田中 勇輝(2) 中学 - - - XO O XXO XO XXX
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 南宮中
坂井 太一(3) 中学 - - - - O XO XXO XXX
ｻｶｲ ﾀｲﾁ 更北中
長尾 俊輔(2) 中学 O O O XXO XXX
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町中
石澤 凌(2) 中学 XXO XXX
ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 南宮中

1m10 1m20 1m35 1m40 1m45 1m50

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m55 1m60

記録 備考

1 24   162
 2.00

1m25 1m30

2 23   163
 1.85

3 19  1443
 1.80

4 22  8716
 1.75

5 25   890
 1.75

6 21   883
 1.75

7 18  5874
 1.70

8 13  1139
 1.70

9 15  3520
 1.70

9 16  5993
 1.70

11 20    22
 1.70

12 17  1082
 1.65

13 11  5457
 1.65

14 14  4074
 1.60

15 7  5984
 1.55

16 9  5781
 1.50

16 10  5378
 1.50

18 12  5782
 1.50

19 2  5785
 1.45

19 8  5374
 1.45

21 5  5797
 1.45

22 6  5086
 1.45

23 4  5983
 1.45

24 1  5399
 1.30

25 3  5081
 1.10
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小林 祐紀(2) 大学   6.49   6.09    X    6.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 信州大   +1.8   -3.1    +1.8
相川 史弥(4) 大学    X   6.26   6.25    6.26 
ｱｲｶﾜ ﾌﾐﾔ 信州大   -0.1   -1.2    -0.1
小池 哲平(2) 高校   6.22   5.85   5.99    6.22 
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 長野吉田高   +0.8   -2.0   -0.3    +0.8
傳田 聖弥(3) 高校   6.16   5.91   5.79    6.16 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｾｲﾔ 長野吉田高   +1.1   +0.2   -2.5    +1.1
宮澤 晃大(3) 高校   5.95   5.66   5.71    5.95 
ﾐﾔｻﾞﾜｱｷﾋﾛ 中野立志館高   +2.1   -1.8   -1.6    +2.1
後藤 友帆(4) 一般   5.85   5.59   5.60    5.85 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専   +2.1   -2.7   -1.9    +2.1
戸澤 裕介 一般   5.81   5.72    -    5.81 
ﾄｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ FIVETOOL   +1.7   -2.2    +1.7
中島 竜輝(3) 高校    X   5.69   5.80    5.80 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 市立長野高   -1.1   -1.4    -1.4
堀米 優兵(3) 高校    X   5.73   5.59    5.73 
ﾎﾘｺﾞﾒﾕｳﾍｲ 中野立志館高   +0.5   -1.1    +0.5
林 亮典(3) 中学    X   5.66   5.72    5.72 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中   -1.9   -0.7    -0.7
吉澤 涼(3) 中学   5.51   5.44   5.34    5.51 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中   +1.4   -2.3   +0.2    +1.4
中沢 颯希(3) 中学   5.49   5.50   5.38    5.50 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中   +0.8   -1.0   -0.3    -1.0
矢部 道也(2) 中学   5.42    X    X    5.42 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町中   +1.4    +1.4
中島 啓介(2) 高校   5.31   5.22   5.37    5.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 屋代高   +1.1   -1.6   -0.5    -0.5
江本 剛輝(3) 中学   5.20   4.68   4.89    5.20 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮中   -0.1   -0.1   -2.0    -0.1
齋藤 琉希(2) 中学    X   5.07    X    5.07 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 櫻ヶ岡中   -0.4    -0.4
常田 龍輝(1) 高校    X    X   5.04    5.04 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 市立長野高   -3.2    -3.2
小野 純正(3) 中学   4.79   4.65    X    4.79 
ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮中   +3.0   +0.4    +3.0
山田 瑠唯(3) 中学   4.78   4.63   4.53    4.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ 長野西部中   +0.9   +0.1   -0.3    +0.9
中村 将(3) 中学   4.75   4.62   4.32    4.75 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮中   +1.8   -0.3   -1.2    +1.8
武田 陽(2) 中学   4.57   4.62   4.54    4.62 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 南宮中   +0.5   +0.2   -1.3    +0.2
鈴木 慶次(2) 中学   4.49   4.47   4.40    4.49 
ｽｽﾞｷ ｹｲｼﾞ 東北中   +2.2   +0.3   -0.5    +2.2
大塚 悠生(2) 中学   4.43   4.07   4.05    4.43 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部中   +1.4   +0.3    0.0    +1.4
髙山 和真(2) 中学   4.27   4.03   4.36    4.36 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 南宮中   +0.5   +0.3   +0.2    +0.2
寺嶋 玲音(2) 中学   4.16   3.97   3.85    4.16 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部中   +0.3   +0.3   -0.2    +0.3
島田 翔平(2) 中学   3.67   3.93   3.69    3.93 
ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 裾花中   +0.7   +0.1   -1.6    +0.1
竹内 太朗(2) 中学   3.63    X   3.29    3.63 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾛｳ 墨坂中   +1.9   -0.3    +1.9
石坂 周稀(2) 中学    X   3.39   3.26    3.39 
ｲｼｻﾞｶ ﾉﾘｷ 七二会中   +0.8   -1.2    +0.8
荒井 和也(3) 高校    X    X   3.24    3.24 
ｱﾗｲ ｶｽﾞﾔ 長野吉田戸隠高   -1.9    -1.9
金木 嘉希(2) 中学   2.38   3.13   3.06    3.13 
ｶﾈｷ ﾖｼｷ 更北中   +1.4   +1.7   -1.9    +1.7
伊藤 悠人(2) 大学    X    X    X 記録なし
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 信州大
石坂 巽海(2) 高校 欠場
ｲｼｻﾞｶﾀﾂﾐ 中野立志館高

21   128

26   889

29 13  3112

30 1  5991

27 4  4946

28 2  6072

25 7  5498

26 9  5719

23 3  5491

24 6  5098

21 10  5080

22 5  5648

19 11  5544

20 8  5074

17 30   865

18 12  5073

15 15  5061

16 14  5438

13 18  5395

14 16  1452

11 17  5981

12 20  5872

9 29   882

10 19  4077

7 31   165

8 25   861

5 24   885

6 22   149

3 23  1087

4 28  1085

1 32   117

2 27   134
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石川 和義 一般  15.12  15.26    X   15.26 
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞﾖｼ 長野吉田AC   +0.6   +1.4    +1.4
日向 一機(3) 大学  14.18  14.40  13.99   14.40 
ﾋﾅﾀ ｲｯｷ 信州大   -0.3   +0.6   +0.9    +0.6
井上 健次 一般  13.17  13.33  13.57   13.57 
ｲﾉｳｴ ｹﾝｼﾞ 長野市陸協   +0.2   +2.6   +1.4    +1.4
丸山 健一 一般  13.53  13.21  13.42   13.53 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ FIVETOOL   +1.2   +2.4   +1.1    +1.2
西澤 和輝(3) 高校  12.43  12.02  12.88   12.88 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長野高   +2.9   +1.9   +1.8    +1.8
小林 哲士(3) 高校  12.45    X  12.52   12.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾂｼﾞ 長野吉田高   +2.2   +2.1    +2.1
吉澤 洸心(3) 高校  12.48  12.09  12.28   12.48 
ﾖｼｻﾞﾜｺｳｼﾝ 中野立志館高   -0.1   +1.6   +2.7    -0.1
常田 勘太(3) 高校    X  12.28  12.33   12.33 
ﾄｷﾀ ｶﾝﾀ 長野吉田高   +1.9   +1.4    +1.4
竹田 昌史(3) 高校  11.77  12.11  11.61   12.11 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工業高   -0.5   +0.7   +4.0    +0.7
森田 捷斗(2) 高校  11.91    X  12.01   12.01 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 松代高    0.0   +1.7    +1.7
高橋 江成(2) 高校    X    X  11.91   11.91 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ 飯山高   +1.7    +1.7
松山 蒼(3) 高校    X  11.36    X   11.36 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工業高   +1.3    +1.3
小松 大和(2) 高校    X    X    - 記録なし
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 小諸高
大島 卓仁(4) 大学    X    X    X 記録なし
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾄ 信州大
清水 一馬(4) 大学 欠場
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞﾏ 信州大

男子

三段跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 14   159

-5-

2 15   113

3 11   156

4 12   166

5 10  1124

6 9  1081

7 5   886

8 3  1079

9 4  1163

10 6  1415

11 8   835

12 1  1164

7   131

2  1710

13   135



決勝 4月8日  9:30

県記録              16.11

松野 太輝 一般
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

決勝 4月8日  9:30

県高記録            14.76

池田 拓矢(3) 高校
ｲｹﾀﾞﾀｸﾔ 中野立志館高
小林 そら(3) 高校
ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 中野立志館高

決勝 4月8日  9:30

県中記録            13.45

菊川 丈仁(3) 中学
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部中
大久保 龍太(3) 中学
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部中
若林 爽太(3) 中学
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 更北中
茂手木 伸伍(2) 中学
ﾓﾃｷﾞ ｼﾝｺﾞ 南宮中
皆川 礼志(3) 中学
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北中
山口 大輝(2) 中学
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 東北中
小坂 岳人(3) 中学
ｺｻｶ ｶﾞｸﾄ 長野西部中
廣瀬 春哉(2) 中学
ﾋﾛｾ ﾊﾙﾔ 東北中
小西 眞広(2) 中学
ｺﾆｼ ﾏﾋﾛ 南宮中
飯嶋 宏門(2) 中学
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 柳町中
鷹野 羽也斗(3) 中学
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢中
冨澤 大聖(2) 中学
ﾄﾐｻﾜ ﾀｲｾｲ 墨坂中
牧島 弘和(2) 中学
ﾏｷｼﾏ ﾋﾛｶｽﾞ 南宮中
冨澤 聖矢(2) 中学
ﾄﾐｻﾜ ｾｲﾔ 墨坂中
小山 達洋(2) 中学
ｺﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 南宮中
佐藤 拓斗(2) 中学
ｻﾄｳ ﾀｸﾄ 南宮中

  3.79 

  4.21 

16 1  5077
 3.79  3.31  3.54

  4.23 

15 3  5085
 4.19   X  4.21

  4.47 

14 6  4948
 4.23  3.84  4.08

  4.47 

13 5  5099
 3.95  4.02  4.47

  5.11 

12 4  4952
 4.43  4.41  4.47

  5.34 

11 15  4075
 5.11  4.65  4.08

  5.84 

10 10  5396
 5.34  4.80  4.82

  5.87 

9 2  5083
 5.84  5.77  5.39

  6.14 

8 9  5649
 5.87  5.49  4.47

  6.18 

7 8  5542
 6.12  5.86  6.14

  6.70 

6 7  5628
 6.18  4.13  5.82

  7.50 

5 11  5982
 6.70  6.39  6.64

  7.84 

4 14  5097
 6.26  7.11  7.50

  8.23 

3 13  5985
 7.84  7.52  7.81

  8.28 

2 16  5487
 7.42  7.72  8.23

記録 備考
1 12  5481

 7.37  8.28  7.08

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

  7.37 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  7.98 

2 1   923
 7.37  7.09  6.85

記録 備考
1 2   887

 7.98  7.85  7.89

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

砲丸投(6.000kg)     

1 1   104
 9.28  9.62  9.31   9.62 

記録

高校男子

備考-3- -4--1- -2-

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 -6-ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -5-



決勝 4月8日 11:30

県記録              50.52

赤澤 虎太郎(4) 一般
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 長野高専
森田 修史(3) 大学
ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 信州大
沼田 尚路(2) 大学
ﾇﾏﾀ ﾅｵﾐﾁ 信州大

決勝 4月8日 11:30

県高記録            45.21

小林 翔一(2) 高校
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｲﾁ 須坂創成高
髙橋 理人(2) 高校
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂創成高
赤尾 駿太(3) 高校
ｱｶｵ ｼｭﾝﾀ 長野西高
鈴木 智也(2) 高校
ｽｽﾞｷﾄﾓﾔ 中野立志館高
児玉 裕隆(3) 高校 記録なし
ｺﾀﾞﾏ ﾋﾛﾀｶ 長野日大高

決勝 4月8日 11:30

県中記録            35.41

古田 優耶(3) 中学
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮中
山岸 翔空(2) 中学 記録なし
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄﾜ 裾花中

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   148

  X 30.91   X  30.91 

2 2   108
  O   X 23.11  23.11 

3 1   116
  O 21.17   X  21.17 

高校男子

円盤投(1.750kg)     

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 2   965

  O   O 30.21  30.21 

2 4   959
  X   O 29.59  29.59 

3 1  1092
  X 25.39   O  25.39 

4 5   894
  X 17.47   O

所属名

 17.47 

3  1261
  X   X   X

-6-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 2  5070

  X 29.70   O  29.70 

1  5721
  X   X   X



決勝 4月8日 14:30

県記録              62.50

神田 郁実 一般
ｶﾝﾀﾞ ｲｸﾐ 長野市陸協
井浦 直紀 一般
ｲｳﾗ ﾅｵｷ 須坂市陸協

決勝 4月8日 14:30

県高記録            57.29

金児 涼(3) 高校
ｶﾈｺ ﾘｮｳ 更級農業高
井浦 椋介(2) 高校
ｲｳﾗ ﾘｮｳｽｹ 須坂創成高
諏訪 礼人(3) 高校
ｽﾜ ｱﾔﾄ 須坂東高

決勝 4月8日 13:00

県記録              72.50

上條 俊(4) 一般
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｶｼ 長野高専
今井 侑志(3) 一般
ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専
安西 克樹(4) 大学
ｱﾝｻﾞｲ ｶﾂｷ 信州大
別府 竜之介(3) 高校
ﾍﾞｯﾌﾟ ﾀﾂﾉｽｹ 長野西高
峯村 悠(3) 高校
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｳ 中野西高
長谷川 悠太(3) 高校
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野吉田高
齋藤 勇輝(2) 高校
ｻｲﾄｳﾕｳｷ 中野立志館高
松永 春樹 一般
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 長野吉田AC
近澤 健太(3) 大学
ﾁｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 信州大
山口 雄也(2) 高校
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 篠ﾉ井高
山野井 尚希(3) 高校
ﾔﾏﾉｲ ﾅｵｷ 篠ﾉ井高
山岸 大耀(2) 高校
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾖｳ 長野吉田高
丸山 裕己(3) 高校
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 長野西高
小林 隼人(3) 高校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 長野日大高

 24.87 

 36.22 

14 1  1272
  O   O 24.87

 39.05 

13 2  1098
  X   O 36.22

 39.96 

12 5  1049
39.05   O   X

 41.81 

11 3  1379
  O 39.96   O

 41.85 

10 8  1399
  O 41.81   X

 42.43 

9 6   121
41.85   O   O

 43.00 

8 11   161
  X   X 42.43

 44.16 

7 7   892
43.00   O   O

 45.02 

6 12  1083
  O   - 44.16

 46.22 

5 10   950
  O   O 45.02

 46.61 

4 4  1095
46.22   O   O

 47.96 

3 13   109
  O 46.61   X

 56.97 

2 9  3514
47.96   O   O

1 14   150
  O 56.97   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 23.76 

 36.95 

3 1   979
  O   X 23.76

 37.77 

2 2   961
  X 36.95   O

記録 備考
1 3  2770

  X   X 37.77

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 36.15 

高校男子

ハンマー投(6.000kg) 

 55.24 

2 1   136
  O   O 36.15

1 2   157
  O   X 55.24

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ハンマー投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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